27 listopada 2025 roku o godzinie 11.00 w Jastrzębcu w siedzibie Instytutu Genetyki 
i Biotechnologii Zwierząt Polskiej Akademii Nauk, Jastrzębiec, ul. Postępu 36a, 05-552 
Magdalenka, Budynek C. 

Wadium wpłaciło: 1    

Do przetargu dopuszczono: 1   

Nie dopuszczono: 0  

CENA WYWOŁAWCZA  

Cena wywoławcza:  35.000.000,00 PLN  
(słownie: trzydzieści pięć milionów zł)  

Wysokość wadium:    2 000.000,00 PLN  
(słownie: dwa miliony zł)  

Minimalne postąpienie:       350.000,00 PLN 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł)  

Po sprawdzeniu warunków formalnych Komisja Przetargowa stwierdziła, że nie 
stawił się żaden oferent, który spełnia wymogi ogłoszenia o przetargu ustnym 
nieograniczonym w związku z czym odstąpiła od przeprowadzenia czynności        
w przetargu.